Handwritten musical notation on a five-line staff.

Levavi oculos meos in montes unde venit mihi auxilium auxilium auxilium

Handwritten musical notation on a five-line staff.

meum a Domino y auxilium meum a

Handwritten musical notation on a five-line staff.

Domino qui fecit caelum et terram y Non det in commotionem pedem

Handwritten musical notation on a five-line staff.

tuum ne quod dormiet qui custodit te Ecce non dormitabit Dominus qui custodit te

Handwritten musical notation on a five-line staff.

quoniam protectio tua super manum dexteram tuam per diem sol non uret te

Handwritten musical notation on a five-line staff.

neque luna per noctem per diem sol non uret te neque luna per noctem